进修人员管理协议书

（一式两份）

甲方（接收单位）：首都医科大学附属北京安贞医院南充医院 南充市中心医院
乙方（派遣单位）盖章：

乙方派遣的进修人员在甲方进修学习期间，其业务、思想、行政上由甲方负责管理。

乙方派遣的进修人员必须具有较好的思想素质、良好的医德医风、身体健康、组织纪律性强，并且具有相应的专业基础和工作能力。

乙方派遣的进修人员在甲方进修学习期间，若发生政治、行政、医疗问题，甲方将追究责任并予以相应的处理，情节严重者有权退回乙方，进修经费不予退还。

乙方进修人员，若在甲方进修学习期间违反甲方规章制度和劳动纪律，擅自处理病人，引发医疗纠纷或技术责任等缺陷问题，造成经济赔偿的，由乙方负责。

进修人员在甲方进修学习期间，不得擅自离开医院或提前结束进修，特殊情况由乙方出具书面证明，经甲方批准后方可离院。

进修期间原则上不安排休假或探亲（法定节假日除外）。特殊情况下，事假须本人申请和单位证明，病假需有医院病情证明。凡病假和事假累积超过规定时限（一年10天，半年5天）的停止进修，不发结业证，不假离院按自动退学处理，费用一概不退。

此协议一式二份，由双方业务主管部门盖章后生效，双方各保存一份。

甲方：首都医科大学附属北京安贞医院南充医院 南充市中心医院

乙方进修人员：

年  月  日                          年  月  日